令和２年９月４日

保護者  様

鹿沼市立中央小学校長 金子 英利

１０月の下校時刻のお知らせ

仲秋の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

１０月から、通常日課（コロナ対応）になりますが、個人懇談、就学時健康診断等により児童の下校時刻が日に

よって違ってきますのでお知らせいたします。お間違えないようによろしくお願いいたします。

月 火 水 木 金

９／２８

1,2,3年下校時刻

１４：２０

９／２９

1,2,3年下校時刻

１４：２０

９／３０

全学年一斉下校

１４：２０

１０／１

1,2年下校時刻

１５：１０

１０／２

全学年一斉下校

１５：０５

4,5,6年下校時刻

１５：０５

4,5,6年下校時刻

１５：０５

3,4,5,6年下校時刻

１６：００

１０／５

1,2,3年下校時刻

１５：１０

１０／６

1,2,3年下校時刻

１５：１０

１０／７

全学年一斉下校

１４：４５

１０／８

1,2年下校時刻

１５：１０

１０／９

５年以外一斉下校

１５：０５

＊５年のみお迎え

１７：００下校予定

4,5年下校時刻

１６：００

＊６年修学旅行

4,5年下校時刻

１６：００

＊６年修学旅行

１６：３０下校予定

3,4,5,6年下校時刻

１６：００

１０／１２

1,2,3年下校時刻

１５：１０

１０／１３

1,2,3年下校時刻

１５：１０

１０／１４

全学年一斉下校

１４：４５

１０／１５

短縮日課５時間

個人懇談

全学年一斉下校

１４：２０

１０／１６

短縮日課５時間

個人懇談

全学年一斉下校

１４：２０

4,5,6年下校時刻

１６：００

4,5,6年下校時刻

１６：００

１０／１９

短縮日課５時間

個人懇談

全学年一斉下校

１４：２０

１０／２０

短縮日課５時間

個人懇談

全学年一斉下校

１４：２０

１０／２１

短縮日課５時間

個人懇談

全学年一斉下校

１４：２０

１０／２２

短縮日課５時間

個人懇談

全学年一斉下校

１４：２０

１０／２３

全学年一斉下校

１５：０５

１０／２６

1,2,3年下校時刻

１５：１０

１０／２７

1,2,3年下校時刻

１５：１０

１０／２８

全学年一斉下校

１４：４５

１０／２９

短縮日課５時間

就学時健康診断

全学年一斉下校

１４：２０

１０／３０

全学年一斉下校

１５：０５

4,5,6年下校時刻

１６：００

4,5,6年下校時刻

１６：００